o . . . . . @i
Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo £ G (e o

Cereali, farine, sottoprodotti e foraggi - medie 2013
PREZZI ALL'INGROSSO RILEVATI DAL COMITATO DI VIGILANZA IN SALA CONTRATTAZIONI
Prezzi, franco partenza, pronta consegna e pagamento piu IVA, per autotreni completi, salvo diversa indicazione

G.P. Genn. Febb. Mar. Apr. Magg. Giu. Lug. Ago. Sett. Ott. Nov. Dic. Anno

FRUMENTO
Prezzo

10 Nazionale tenero panificabile peso sp. 76/78 minimo 267,44 257,18 253,11 260,00 254,60 253,50 199,54 196,50 194,87 201,40 209,57 216,08 230,32
massimo
Prezzo

20 Nazionale tenero biscottiero peso sp. 73/75 minimo 262,44 252,18 248,11 255,00 249,60 248,50 19454 191,50 189,87 196,40 204,57 211,08 225,32
massimo
Prezzo

50 Estero francese 76/77 sano leale merc. minimo 274,76 265,07 259,18 267,90 258,44 256,50 - 209,00 206,43 214,81 221,83 228,32 242,02
massimo
Prezzo

70 Estero statunitense Northern Spring minimo 331,74 323,79 320,84 322,87 319,00 321,53 312,81 310,90 296,00 297,65 306,00 304,55 313,97
massimo
Prezzo

80 Western Red Spring n.2 c.e. 1% prot. 15% Utility c.e.2% minimo 326,74 318,79 315,84 317,90 315,00 329,00 329,00 - 295,00 29594 300,00 300,97 313,11
massimo

ORZO
Prezzo

90 Orzo nazionale pesante peso sp. 61/64 minimo 254,98 243,89 236,18 240,97 239,40 193,50 189,63 190,63 193,00 193,02 200,10 206,76 215,17
massimo
Prezzo

100 Orzo nazionale leggero peso sp. 55/60 minimo - - - - - 186,50 182,63 183,63 187,40 188,02 191,77 - 186,66
massimo
Prezzo

110 Orzo estero peso sp. 64/65 minimo 274,74 262,57 252,68 257,47 254,13 244,80 206,72 206,63 210,63 210,02 214,97 221,66 234,75
massimo

GRANOTURCO
Prezzo

120 nazionale, comune, ibrido minimo 246,65 235,71 229,32 234,23 235,65 244,70 22532 208,48 196,07 185,81 182,40 179,74 217,01
massimo

Farine di Frumento
Prezzo

140 - tipo 00 W 300 prot.13 minimo 645,00 638,93 628,55 625,00 625,00 625,00 609,84 600,00 59533 590,00 590,00 590,00 613,55
massimo
Prezzo

150 - tipo 00 W 250 prot.12 minimo 602,00 595,93 58555 582,00 582,00 582,00 566,84 557,00 552,33 547,00 547,00 547,00 570,55



160 - tipo 00 W 180 prot.11
Semolati di grano duro

170 Semola con carat. di legge
Cascami di frumento tenero

181 Farinaccio

191 Tritello

210 Crusca

211 Crusca

220 Cruscami nazionali
LEGUMI SECCHI E DERIVATI

250 - cassette

250 - sacchi

270 Fagiolo Cuneo IGP - Sel.Billo (conf. da 25 Kg.)

280 Fagiolo Borlotto Billo (conf. da 25 Kg.)

290 Fagiolo Borlotto Lamon (conf. da 25 Kg.)

300 Favino e favette comunitarie

310 Semi di Soia Nazionali

Farina di estrazione di soia tostata:

massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo

485,00

392,50

226,89

209,76

269,76

204,76

200,76

450,00

415,00

414,27

410,56

483,63

478,93

392,50

204,36

175,50

235,50

170,50

166,50

450,00

415,00

407,50

440,18

485,36

468,55

392,50

213,24

200,98

260,02

196,37

192,81

450,00

415,00

407,50

452,50

490,50

465,00

390,00

220,25

216,80

271,80

213,80

210,30

450,00

389,00

385,25

445,00

498,73

465,00

386,85

215,39

186,53

241,53

183,53

180,03

296,11

294,68

437,50

527,50

465,00

382,50

207,17

171,27

226,27

168,27

164,77

285,00

435,50

449,84

378,79

197,52

145,53

202,02

144,02

139,03

191,11

166,11

415,40

440,00

377,50

194,00

141,37

198,37

140,37

134,87

136,94

115,24

352,34

435,33

369,33

189,33

121,73

178,27

120,27

115,23

150,00

125,08

395,00

340,00

340,00

327,50

405,00

430,00

362,50

172,90

120,50

176,50

118,50

113,00

87,50

55,00

378,55

297,58

297,58

324,76

400,97

430,00

360,50

183,23

146,53

202,53

144,53

139,03

358,67

249,00

249,00

335,50

413,30

430,00

363,47

195,00

159,47

214,95

156,95

151,97

349,84

287,10

287,10

348,15

427,24

453,55

379,08

201,61

166,33

223,13

163,49

159,03

141,39

115,36

410,26

344,87

336,79

393,74

459,14



330 - estera, prot. 44% s.t.q.

335 - estera, prot. 48% s.t.q.
Risi

340 Comune

350 Semifino (Padano)

360 Roma

370 Ribe

380 Arborio

390 -Thai Bonnet

Foraggi

400 Fieno maggengo

410 Fieno agostano

420 Fieno terzuolo

440 Paglia di grano
Semi da prato

450 Trifoglio pratense

460 Loietto italico diploide

470 Loietto italico tetraploide

minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo

445,66

463,66

630,16

820,32

73555

708,39

821,29

610,00

125,00

115,00

115,00

95,00

5.950,00

2.050,00

2.200,00

447,96

466,29

620,00

794,64

760,00

687,32

760,36

610,00

121,96

111,96

111,96

95,00

5.950,00

2.050,00

2.200,00

448,44

466,95

611,29

791,29

760,00

680,00

755,00

610,00

116,77

106,77

106,77

95,00

6.788,71

1.953,23

2.200,00

448,73

460,73

607,33

797,33

760,00

674,67

749,67

610,00

115,00

105,00

105,00

95,00

7.250,00

1.900,00

2.200,00

503,47

511,15

600,00

790,00

760,00

660,00

735,00

610,00

120,19

110,81

110,81

95,00

7.359,68

1.925,81

2.200,00

489,83

495,83

599,50

867,75

776,50

664,00

776,67

620,83

115,00

115,00

95,00

8.100,00

2.100,00

2.200,00

466,05 459,63 483,67
472,56 466,95 492,67
646,29 64500 645,00
907,50 907,50 907,50
844,60 857,50 857,50
711,94 720,00 720,00
914,68 92500 925,00
654,35 65500 655,00
115,00 131,77 139,67
115,00 - 120,00
115,00 - -

82,50 86,69 89,83

8.100,00 8.100,00 8.100,00

2.100,00 2.100,00 2.100,00

2.200,00 2.200,00 2.200,00

496,89

506,89

642,10

912,58

884,11

718,06

960,16

634,03

145,00

125,00

97,74

8.100,00

2.100,00

2.200,00

486,00

494,00

621,33

960,00

1.016,33

715,83

1.104,33

555,00

145,00

125,00

107,50

8.100,00

2.100,00

2.200,00

473,79

479,56

625,00

979,35

1.064,68

714,35

1.193,71

545,32

143,71

123,71

128,62

114,84

470,84

481,44

624,42

869,65

842,90

697,88

885,07

614,13

129,01

115,75

113,52

95,76

8.100,00 7.499,87

2.100,00 2.048,25

2.200,00 2.200,00
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480 Loietto italico perenne minimo 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00
massimo
Prezzo

490 Trifoglio ladino minimo 9.475,00 9.475,00 8.684,68 8.250,00 8.379,03 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.084,48
massimo
Prezzo

500 Erba medica minimo 5.350,00 5.350,00 5.608,06 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.671,51
massimo



	Cereali, farine, sottoprodotti e foraggi - medie 2013

